31הדברים פורטו בהרחבה, כך גם רוח התקנות החדשות ולא ניתן להפריז בחשיבותם של כל

32 אלו.

33

34כי חרף שהתובעת בקשה לחקור את העו"ס, הרי שאין לבעל דין זכות יש להוסיף כךעל

35לתקנות בית המשפט לענייני 25ובהתאם לתקנה קנויה לחקור מומחה מטעם בית המשפט,

36מומחה שמינה בית המשפט לא יוזמן להיחקר על " 2020 –דין(, תשפ"א משפחה )סדרי